

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 460 094,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	566,8432	32,52	18 433,74
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,4000	32,52	9 638,93
		Total manopera				28 072,67

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,0000	100,00	6 000,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,0000	150,00	9 000,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 134,0000	130,00	147 420,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	90,0000	150,00	13 500,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	240,0000	0,30	72,00
		Total materiale de construcții				175 992,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,0720	300,00	10 521,60
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	72,0000	250,00	18 000,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,6000	240,00	39 024,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,2000	240,00	16 128,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,4800	350,00	5 418,00
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	95,4240	300,00	28 627,20
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,3600	300,00	1 908,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	127,6800	250,00	31 920,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,8400	250,00	6 210,00
		Total utilaje de construcții				157 756,80

Total	lei	361 821,47
CASM	24 %	6 737,44
Total		368 558,91
Cheltuieli de regie	3 %	11 056,77
Total		379 615,68
Beneficiu	1 %	3 796,16

Total		383 411,84
TVa	20 %	76 682,37
Total deviz:		460 094,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)